www.bartog.si

07 34 62 400

7 BARTOG

avtodel pnevmatike

POSEBNA PONUDBA

od 10. 6. do 30. 6. 2021.

AKCIJSKA CENA

3,89 €

FH18€

ARCLIN

'
| AToESopee
g s

AIR CLIM 150ML
DEZINFEKTOR ZA KLIMO
ATAS VONJ LIMONA

AKCIISKA CENA

113,80 €

205/55R16 91V ZIEX ZE310EC
FALKEN

H4: 69584
H7:33500

_OBVEZNA OPREMA V TORBI H4 IN H7
(GARN ZARNIC, PRVA POMOC, VARNOSTNI TRIKOTNIK)

AKCIISKA CENA

18,90 €
252+H€

NOSILEC ZA PREVOZ
KOLES NA STREHI TOP BIKE
MENABO

AKCIISKA CENA

142,19 €

20515€

¢
NOVO V
. PONUDBI

-30%

NOSILEC ZA PREVOZ KOLES
NA VLECNI KLJUKI MERAK

AKCIJSKA CENA

12,54 €
A€

e 0
EXIDE 5<e
Vs

AKUMULATOR EXIDE EB4L-B
D+ 4AH 50A(EN) 120X70X92
(FORMIRAN)

AKCIISKA CENA

7,97 €

PRVA POMOC SLO
MOTORSKA LOT10

P

CISTILO STEKLA BXTREME
LETNO (GCOTOVA TEKOCINA)
5L

AKCIISKA CENA

NANO ODBIJALEC
VODNIH KAPLIJC Z
VETROBRANSKEGA STEKLA
BXTREME ROBCKI

— F |-~ ]
e R

v “
SIROK ASORTIMAN NOSILCEV ZA PREVOZ K&




POSEBNA PONUDBA -10. 6. -30.6. 2021.

177891

3,76 €
560-€

ExTreme

AVTO SAMPON Z VOSKOM
BXTREME 1000ML

177895

AKCIISKA CENA

ODSTRANJEVALEC INSEKTOV
BXTREME 500ML

AKCIISKA CENA

Exrreme
-
BIS
ora

A ]
==

CISTILO ZA NOTRANJOST
VOZILA BXTREME 500ML

181315

AKCIJSKA CENA

CISTILO STEKLA BXTREME
LETNO (KONCENTRAT 1:4) 1L

CELOTEN ASORTIMAN

OSRAM ZARNICE

6,97 €

1025<€

SPREJ WD-40 450ML SMART
STRAW

504256

AKCIISKA CENA

5X ZASCITNA MASKA ZA
OBRAZ 3 SLOINA

3,99 €

F22€

SINTETICNA JELENJA KOZA
BXTREME

183 €

244€

KOVCEK STRESNI G3 REEF
580 BARVA: MAT CRNA 22.216

*Cene vsebujejo DDV. Slike so simboli¢ne.

AKCIISKA CENA

AKCIISKA CENA

AKCIISKA CENA

2,99 €
4bB€

ExTREME

2, |
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SREDSTVO ZA NEGO GUME

CISTILO ZA PLATISCA
BXTREME 500ML

BXTREME 500ML

CELOTEN ASORTIMAN

CONTINENTAL METLICE

VONJ JABOLKO
7N92
VONJ BRESKEV:

VONJ VRTNICA:
179201
VONJ JAGODA:
179200
VONJ VANILIJA:
179202

AKCIISKA CENA

261735

5,48 €., 5
’ VONJ GOZDNI SADEZI:
1 E %

OSVEZILEC MY SHALDAN

COCKPIT SPRAY, 600ML |
- PLOCEVINKA

ALFACARE

1,99 €

2,99<
(4]

3,25 €
499-€ '
i &

DEZINFEKCIISKO SREDSTVO

MULTI GOBA ZA PRANJE
V-GUARD 100 ML

SONAX

AKCIISKA CENA AKCIISKA CENA

1,42 €

189-€

POKRIVALO STEKLA
LETNO, ZIMSKO 156X70 S

2X SENCNIK BOCNI PRITRDILNIMI KRILCI

PridrZzujemo si pravico do napak.




AKCIISKA CENA

od 62,12 €

AKCIJSKA CENA

16,18 €

E” -

OKVIR TABLICE SLO INOX
BXTREME PAR

AKCIJSKA CENA 352092

225/40R18 92Y XL FR
BRAVURIS 5HM BARUM

AKCIISKA CENA

VLECNA VRV 5 TON 4 METRE
4CARS

AKCIISKA CENA

SET ADAPTERIJEV ZA
POLNENJE KOLESARSKIH
ZRACNIC 3KOS DUNLOP

M (430 X165 X TI9CM) : 369249
L (480 X177 X 119 CM): 369250
XL (530 X177 X 119 CM): 369252
XXL (570 X177 X I9CM): 369253

NOVOo VvV
PONUDBI

PONUDBI

OKVIR TABLICE SLO INOX ZA
MOTOR 18X18

AKCIISKA CENA

195/65R15 91H ULTRAC
VREDESTEIN

AKCIISKA CENA

4,58 €
538<€

1

ZEPNA LED SVETILKA Z 3X
AAA BATERIJAMI SCANGRIP

AKCIJSKA CENA

NOVOV
PONUDBI

DVIGALO ZA KOLO DO 20KG
DUNLOP

Va BARTOG

AKCIJSKA CENA

MODRA / CRNA: 176952

RDECA / CRNA: 176951

34,33 € SIVA / CRNA: 176950
5 124 €

PREVLEKA ZA SEDEZ DELUXE, 11 DELNA

AKCIISKA CENA

107,16 €

AKUMULATOR EXIDE
AGM12-31 30AH D+ 430A(EN)
166X126X175

AKCIJSKA CENA

225/45R17 91Y FR
PREMIUMCONTACT 6
CONTINENTAL

AKCIISKA CENA

141,31 €
&

CRPALKA PRETOCNA
ELEKTRICNA 16400812 -
12V DIESEL/OLJE/VODA /
STIKALOM ON/OFF, 15L/MIN

AKCIISKA CENA 502102

10,25 €
B e6€

NOVOV
PONUDBI

-25%

KOLESARSKA ZADNJA
DVOINA TORBA 6 P DUNLOP

*Cene vsebujejo DDV. Slike so simboli¢ne. Pridrzujemo si pravico do napak.

52,50 €
79€ —

—

AKUMULATOR INTACT
GARDEN POWER D+ 24AH
300A(EN) 196X130X159
(FORMIRAN)

AKCIISKA CENA

KLIUC TELESKOPSKI
17/19/21/23 4CARS

AKCIISKA CENA

257,38 €

35258-€

NAPAJALNI KABEL ZA
ELEKTRICNA-HIBRIDNA
VOZILA OE 61900003163 BMW
132 TYPE / 32AMP / 22KW

AKCIISKA CENA

8,97 €

o<

NOVoV
PONUDBI

-25%

KOLESARSKA ZADNIJA
DVOINA TORBA 31 LITROV
DUNLOP




Va BARTOG

AKCIISKA CENA AKCIISKA CENA

10,07 €

CELOTEN ASORTIMAN

ZAVORNA TEKOCINA MOTUL

ADBLUE HEMOLUB 10L DOT510,5L

18913 AKCIISKA CENA

AKCIISKA CENA AKCIISKA CENA

PONUDBI

ADITIV LIQUI MOLY VALVE
PROTECTION FOR LPG 1L

AKCIISKA CENA 5459M

PONUDBI

-25%

MANNOL CLASSIC TOW40 5L

AJDOVSCINA
BREZICE
CERKNICA
CRNOMELJ
IDRIJA

ILIRSKA BISTRICA
IVANCNA GORICA
JESENICE

KOPER

KRANJ

KRSKO

LESCE

LJ. FUZINE

LJ. RUDNIK

LJ SISKA

LJ. VIC

LJUBNO OB SAVINJI
LOGATEC
MARIBOR
METLIKA

MIRNA PEC
MURSKA SOBOTA
NOVA GORICA
NOVO MESTO
POSTOJNA

PTUJ

RAVNE NA KOROSKEM
RIBNICA

SEVNICA

SEZANA

SLOVENJ GRADEC
SENTJUR

SKOFJA LOKA
TOLMIN
TRBOVLJE
TREBNJE
VELENJE

ZALEC

42 €

8,
H22€

SHELL ADVANCE 4T ULTRA

T0W40 1L

AKCIISKA CENA

1

MOTUL 8100 X-CLEAN PLUS

48,45 €
64,60€

N

M
8100
X-clean+

MOTUL

5W30 5L

Zupanciceva ulica 8, 5270 Ajdovscina
Pre¢na pot 3, 8250 Brezice

Cesta 4. Maja 76, 1380 Cerknica

Ulica 21. okrobra 17e, 8340 Crnomelj
Mokraska vas 3, 5280 Idrija

Bazoviska 38, 6250 llirska Bistrica
Stanetova ulica 9, 1295 Ivanéna Gorica
Cesta Marsala Tita 17, 4270 Jesenice
Ulica 15. maja 12/F, 6000 Koper

Jaka PlatiSe 2, 4000 Kranj

Zadovinek 36, 8273 Leskovec pri Krskem
Hradka cesta 19, 4248 Lesce

Zaloska cesta 217, 1000 Ljubljana
Dolenjska cesta 242b, 1000 Ljubljana
Cesta Lj. Brigade 25

Gorjupova ulica 1, 1000 Ljubljana

Na peceh 4, 3333 Ljubno ob Savinji
Trzaska cesta 77, 1370 Logatec
Zagrebska cesta 40, 2000 Maribor
Naselje Borisa Kidri¢a 4, 8330 Metlika
Brezence 8, 8216 Mirna Pe¢

Ulica Miklo$a Kuzmi¢a 19, 9000 Murska Sobota
Industrijska cesta 2, 5000 Nova Gorica
Pod Tr$ko Goro 83, 8000 Novo mesto
Trzaska cesta 60C, 6230 Postojna
Ormoska cesta 29, 2250 Ptuj

Dobja Vas 128, 2390 Ravnena KoroSkem
Obrtna cona Ugar 16, 1310 Ribnica
Planinska cesta 8, 8290 Sevnica

Kraska ulica 6a, 6210 Sezana
Francetova cesta 23, 2380 Slovenj Gradec
Ulica Tonéke Cegeve 18, 3230 Sentjur
Kidri¢eva cesta 50, 4220 Skofja Loka
Pod klancem 3, 5220 Tolmin

Trg Revolucije 8b, 1420 Trbovlje
Obrtniska ulica 18, 8210 Trebnje
Koros$ka cesta 64, 3320 Velenje
Tomsiceva ulica 15, 3310 Zalec

L

HEMOLUB HIDROL HM 46 10L

AKCIJSKA CENA

1,61 €

MOTUL 2T SCOOTER EXPERT

ajdovscina@bartog.si
brezice@bartog.si
cerknica@bartog.si
crnomelj@bartog.si
idrija@bartog.si
ilirska@bartog.si
ivancna@bartog.si
jesenice@bartog.si
koper@bartog.si
kranj@bartog.si
krsko@bartog.si
lesce@bartog.si
fuzine@bartog.si
rudnik@bartog.si
siska@bartog.si
vic@bartog.si
ljubno@bartog.si
logatec@bartog.si
maribor@bartog.si
metlika@bartog.si
info@bartog.si
MS@bartog.si
novagorica@bartog.si
novomesto@bartog.si
postojna@bartog.si
ptuj@bartog.si
ravne@bartog.si
ribnica@bartog.si
sevnica@bartog.si
sezana@bartog.si
SG@bartog.si
sentjur@bartog.si
skofjaloka@bartog.si
tolmin@bartog.si
trbovlje@bartog.si
trebnje@bartog.si
velenje@bartog.si
zalec@bartog.si

MOTUL C4 CHAIN LUBE
FACTORY LINE 400 ML

05/71-44-611
07/49-62-394
01/75-90-753
07/30-62-460
05/37-74-722
05/71-41-920
07/34-35-324
04/58-33-000
05//99-73-037
04/51-11-420
07/34-62-410
04/51-11-449
01/54-75-690
01/28-02-280
0128 02710
01/759-07-52
03/58-41-114
01/75-90-750
02/80-50-565
07/30-62-461
07/34-62-400
02/53-48-700
05/39-51-570
07/39-33-640
05/72-63-290
02/80-50-550
02/80-50-559
01/75-90-751
07/34-60-961
05/37-74-723
02/88-22-286
08/20-57-481
04/51-11-430
05/37-74-725
03/56-31-831
07/34-62-431
03/71-31-505
03/71-31-500



